TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Av. Paulista, 1842 - Torre Norte - 13º andar - Bairro Bela Vista - CEP 01310-936 - São Paulo - SP - www.trf3.jus.br

ATO PRES Nº 4955, DE 07 DE JULHO DE 2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  com base  no  artigo  96,  inciso  I,  letras  "b"  e  "e"  da  Constituição  da  República,  e
considerando o disposto na Lei nº 12.990, de 09/06/2014,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de habilitação em concurso público, obedecida a ordem de classificação, os
candidatos abaixo nominados, para exercerem os cargos a seguir relacionados, Classe “A”, Padrão 1, conforme Lei nº
11.416, de 15 de dezembro de 2006, e alterações posteriores, do Quadro Permanente de Pessoal da Justiça Federal de
1º Grau, Seção Judiciária do Estado de São Paulo:

I – ANALISTA JUDICIÁRIO – ÁREA JUDICIÁRIA

LORENA ABREU VITOR, em vaga decorrente da aposentadoria de Marcos Antonio Quito

DENIS MARTINELLI JUNIOR, em vaga decorrente da aposentadoria de Marta Janete de Carvalho
Lefcik

JOAO MARCUS ROSA E SILVA NOGUEIRA BARBOSA, em vaga redistribuída, nos termos da
Resolução nº 301/2019 do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

KLEYPTON DE OLIVEIRA MOURA, em vaga decorrente da aposentadoria de Cristina Ferreira
Bento Rosa

GUILHERME EVARISTO CORDEIRO, em vaga decorrente da aposentadoria de Norma Rodrigues
Basso

II - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

RIBAMAR  DA  SILVA  RAMOS,  em  vaga  decorrente  da  aposentadoria  de  Waldemir  da  Silva
Conceição

RAYANNE VIEIRA SANTOS, em vaga decorrente do falecimento de Carlos Seiji Shiraishi

ROSEMARY MARIA GONCALVES,  em vaga  decorrente  da  aposentadoria  de  Enir  Gonçalves
Moreira Silva

CARLA DOS SANTOS AUGUSTO,  em vaga  decorrente  da  vacância  do  cargo  de  Josecleyton
Geraldo da Silva

LEONARDO RIBEIRO ALVES, em vaga decorrente da aposentadoria de Luiz Gomes Ribeiro

TAIS DE CASSIA ANDRADE, em vaga decorrente da aposentadoria de Marley de Fátima Barbosa

MAYARA DE ANDRADE BUENO, em vaga decorrente da vacância do cargo de Angela Lang

FERNANDO HENRIQUE DA COSTA, em vaga decorrente do falecimento de Rubens Cigala

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marisa Ferreira dos Santos, Desembargadora Federal Presidente, em
17/07/2023, às 11:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 9959761 e o código CRC F4758D38.

0015196-56.2014.4.03.8000 9959761v3